团泉师委〔2019〕10号

共青团泉州师范学院委员会关于成立
[bookmark: _GoBack]国有资产清查工作小组的通知

为做好我部门2019年国有资产清查工作，按照《泉州师范学关于开展2019年国有资产清查工作的通知）（泉师资〔2019〕1号）文件精神要求，经研究，决定成立工作小组，具体组成人员名单如下：
组  长：刘显新
副组长：黄丹琳
成  员：王晓文  林丽玲  苏伟斌  郑清娟 李红妍 苏雅婷

                      共青团泉州师范学院委员会
                        2019年4月15日

 共青团泉州师范学院委员会              2019年4月15日印发

- 4 -